EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 17/2021

                ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com CNPJ 27.806.274/0001-29 no valor de R$ 519,00(Quinhentos e dezenove reais), a Empresa ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA, com CNPJ 00.802.002/0001-02 no valor de R$ 514,20(Quinhentos e quatorze reais e vinte centavos), a Empresa TAILOR MAFFINI, com CNPJ 05.958.990/0001-99 no valor de R$ 1.440,00(um mil e quatrocentos e quarenta reais), a Empresa WEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA, com CNPJ 11.318.264/0001-04 no valor de R$ 60,00(sessenta reais) e a empresa EFICAZ MED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME, com CNPJ 17.605.216/0001-83 no valor de R$ 1.236,00(Um mil e duzentos e trinta e seis reais). Objeto: Fornecimento de prope, touca, álcool gel, seringa e máscara. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II e IV da Lei Federal nº 8.666/93. Áurea, 26 de maio de 2021. Antonio Jorge Slussarek Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]